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гр.Кула Местните данъци и такси в община Кула няма да бъдат увеличени заради
ограничените доходи на хората в условията на криза, каза за радио “Фокус”- Видин д-р
Марко Петров, кмет на общината. Той посочи, че в Община Кула ще останат 2 промила
за такса смет, като средства за публичните разходи ще има, защото общината още през
септември е изпрълнила плана си за приодите и о в останалите 3 месеца ще формира
преходен остатък. Кметът на Кула заяви, че Общинският съвет и кметовете от селата в
общината са излезли с протестна декларация срещу облагането с данъци и на имоти,
които са под 1680 лв. «Тази промяна в местните данъци ще ни вкара в по-големи
разходи, отколкото да прибавим някой лев към приходите си. Ще направим повече
разходи за изпращане на писма, че тези имоти подлежат на облагане. А голяма част от
тях са просто несъбираеми», допълни кметът на Кула. Той заяви, че протестната
декларация е и срещу намаляване броя на общинските съветници и ограничаваане
правото на избор на кмет в населени места под 500 жители. «Ако се приеме това
ограничение в Община Кула ще се гласува само за общински кмет, а това ще отдръпне
хората от изборите. В селата няма да излязат да гласуват защото не избират кмет на
селото. Това е ограничаване на правото на избор», категоричен е д-р Марко Петров.
Според него с това ограничение, което се въвежда в някои райони на страната, където
жителите са предимно от определено етническо малцинство ще се получи доминиране
на това малцинство в общинските съвети.  
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